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Değerli Meslektaşlarım,

2023 yılı, ne yazık ki, ülkemizin felaketler ile karşılaştığı bir yıl olarak başladı. Bununla beraber, milletimizin 

geçmişte olduğu gibi bugün de dayanışma göstererek ve bilimin ışığında hareket ederek bu zor dönemleri 

atlatacağına eminim. 

Bu yıl Cumhuriyetimizin Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından kuruluşunun 100. yıldönümü. Aynı 

zamanda Türk Üroloji Derneği’nin kuruluşunun da 90. yıldönümü olan bu özel senede, 16-19 Mart 2023 

tarihlerinde Antalya’da “Türk Üroloji Dernekleri Sempozyumu” yapıldı. Sempozyuma Türk Androloji Derneği 

olarak Türk Üroloji Derneği, Avrasya Üroonkoloji Derneği, Endoüroloji Derneği ve Türk Hemşireler Derneği 

ile birlikte katıldık. İlk kez bu formatta yapılan toplantıya; 650’nin üzerinde yüz-yüze, 900 civarında da 

on-line katılımcı iştirak etti. Sempozyuma çok sayıda yerli ve yabancı konuşmacı canlı veya online olarak 

destek verdi. Ayrıca, sempozyumda Global Androloji Forumu ile Türk Üroloji Derneği’nin ortak düzenlediği 

ve dünyanın her tarafından konuşmacının yer aldığı bir toplantı düzenlenerek “micro-tese” ile ilgili çeşitli 

güncel konular gözden geçirildi. Oldukça ilgi gören bu toplantıda derneğimiz üyeleri de konuşmacı olarak 

yer aldı. Kanımca farklı alanlarda özelleşmiş meslektaşlarımızı bir araya getiren bu sempozyum gayet başarılı 

olmuştur. Zaten, mevcut ekonomik şartlar da dernekleri bir arada toplantı yapmaya zorlamaktadır. Bu yıl 11-

14 Ekim tarihlerinde İstanbul’da yapılacak SIU toplantısı da ayrıca büyük önem taşımaktadır. Büyük gayretleri 

ve özverili çalışmaları ile bu toplantının ülkemizde yapılmasını sağlayan, başta onursal başkanımız Prof. Dr. 

Ateş Kadıoğlu hocamız olmak üzere, emeği geçen herkese şükranlarımı sunarım. Sağlanan bu yeni ivmenin 

artarak devam edeceğini umuyorum. Dergimizin bu yılki ilk sayısının hazırlanmasında emeği geçen herkese 

teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla.
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